КИКВИДЗЕНСКАЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
           От  18.03.2021  года	№  129/21
Об отчете начальника ОМВД
России по Киквидзенскому району
о работе за 2020 год

            В целях реализации принципов открытости и публичности, создания условий для обеспечения прав граждан, общественных объединений и организаций, государственных и муниципальных органов на получение достоверной информации о деятельности полиции в соответствии с Федеральным законом от 7 февраля 2011 года № 3-ФЗ "О полиции", Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ (ред. от 28.11.2015) "Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления", Приказа МВД России от 30.08.2011 №975 (ред. от 19.02.2013) "Об организации и проведении отчетов должностных лиц территориальных органов МВД России", Киквидзенская районная Дума
РЕШИЛА:
        1.   Отчет начальника ОМВД России по Киквидзенскому району П.Е. Буханцева  о работе за 2020 год принять к сведению. (Прилагается).
  2.	Настоящее решение опубликовать  в районной газете «Нива».
  3.	Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель
Киквидзенской районной Думы						С.А. Рябов

Глава Киквидзенского
муниципального района
Волгоградской области                                                                        С.Н. Савин